

Info:Revision 2000 LTMP ApS

Buddingevej 312
2860 Søborg

CVR-nr. 32776175

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 5. april 2024



Vibeke Düring Reyes Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Resultatdisponering	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Info:Revision 2000 LTMP ApS

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr.: 32776175

Direktion

Vibeke Düring Reyes Jensen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed knyttet til et tidligere ejerskifte i revisionselskabet inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 111.844 mod DKK 143.519 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.749.979.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Finansielle indtægter		143.517	184.045
Finansielle omkostninger		-110	-46
Resultat før skat		143.407	183.999
Skat af årets resultat	1	-31.563	-40.480
Årets resultat		111.844	143.519

Resultatdisponering

	2023	2022
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	950.000	950.000
Overført resultat	-838.156	-806.481
Årets resultat	111.844	143.519

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.400.000	3.200.000
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>2.400.000</u>	<u>3.200.000</u>
Anlægsaktiver		<u>2.400.000</u>	<u>3.200.000</u>
Andre tilgodehavender		342.035	381.219
Tilgodehavende selskabsskat	1	137	0
Tilgodehavender		<u>342.172</u>	<u>381.219</u>
Likvide beholdninger		<u>7.807</u>	<u>7.396</u>
Omsætningsaktiver		<u>349.979</u>	<u>388.615</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.749.979</u></u>	<u><u>3.588.615</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.674.979	2.513.135
Forslag til udbytte for regnskabsåret		950.000	950.000
Egenkapital		2.749.979	3.588.135
Selskabsskat	1	0	480
Kortfristede gældsforpligtelser		0	480
Gældsforpligtelser		0	480
Passiver i alt		2.749.979	3.588.615

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	3.319.616	950.000	4.394.616
Udbetalt udbytte		0	-950.000	-950.000
Overført via resultatdisponeringen		-806.481	950.000	143.519
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	2.513.135	950.000	3.588.135
Udbetalt udbytte		0	-950.000	-950.000
Overført via resultatdisponeringen		-838.156	950.000	111.844
Egenkapital pr. 31. december 2023	125.000	1.674.979	950.000	2.749.979

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	480	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-480			
Skat af årets resultat	31.563	0	31.563	40.480
Betalt acontoskat	-31.700			
Skyldig pr. 31. december 2023	-137	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			31.563	40.480
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-137	0		
I alt	-137	0		

2. Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	3.200.000	3.200.000	4.000.000
Afgang i året	-800.000	-800.000	-800.000
Kostpris pr. 31. december 2023	2.400.000	2.400.000	3.200.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	2.400.000	2.400.000	3.200.000